
各　位

2014年3月

JANコード削除に伴う個装箱表示変更のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

平成25年10月以降出荷分から、個装箱に表示されているJANコード及び輸送用段ボールに表示されてい

るITFコードの表示が任意表示となり、原則平成27年7月以降に製造販売業者から出荷される医療用医薬

品には、表示しない事となりました（平成24年6月29日付通知『「医療用医薬品へのバーコード表示の実施

要項」の一部改正について』）（医政経発0629第1号・薬食安発0629第1号）。

それに伴い、弊社製品「ワカデニン注射液30mg」の個装箱へのJANコード表示を削除致します。また個

装箱の表示を変更致しましたので、ご案内申し上げます。

今後共、一層のご愛顧をお願い申し上げます。

謹言

■変更開始製造番号及び出荷予定時期

■JANコード削除に伴う個装箱表示変更内容

販売名 包装 変更開始製造番号

32431.5mL×50アンプル

出荷予定時期

2014年4月上旬ワカデニン注射液30mg

変更前 変更後

削 除

【側面】 【集中表示面】 【側面】 【集中表示面】


